
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30 A  SSV Meschede S

I II III IV V VI Punkte
12 15 6 22 11 18

254 19 3
20:8 17:8 23:9

0
23

2
24

6
25

7 11 21 Auszeit

Ende
13:45 B  SV Aktiv Ba… R

I II III IV V VI Punkte
8 2 12 1 9 7

146 11
9:23 8:21

╳

9
2
11

4
14

6 7 8 Auszeit

8:16

S
A
T
Z

2

Start
13:48 B  SV Aktiv Ba… S

I II III IV V VI Punkte
2 12 1 9 7 8

1711 6
11:13 12:21
12:19

3
12

4
14

5
16

9
17

10 11 Auszeit

9:10

Ende
14:06 A  SSV Meschede R

I II III IV V VI Punkte
18 4 2 6 22 11

251 24 19
19:12 19:1222:14

╳

16
2
21

3
23

5
24

11
25

12 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 18 wU18
Frauen

A  SSV Meschede vs. SV Aktiv Bad Westernkotten B
Spiel 1 11.09.2022 13:30 Uhr

Schule unter dem Regenbogen
59872 Meschede 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SSV Meschede 12/12
1 Lin, WenHui X
2 Bratz, LorinLena X
3 Wahle, Charlotte-Sop… X
4 Remboska, Marija X
6 Celik, Denise X

11 Kuschwald, Anna X
12 Borghoff, Paula X
15 Völker, Hannah X
18 Niederhoff, Lena X
19 Jagos, Celina X
22 Nolte, Emma X
24 Walloschek, Josephin… X
A  Libero
A  Offizielle

CT Reinelt, Marlen

C

B  SV Aktiv Ba… 9/12
1 NawzedKret, Revin X
2 Gehlen, Pauline X
4 Aradini, Aurela
6 Michalik, Noemi X
7 Rinsche, Anna X
8 Lohmann, Theresa X
9 Kersting, Johanna X

11 Mittelstädt, Lenja X
12 Vogel, Lara X
B  Libero
B  Offizielle
T Wloka, Grazyna E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SSV Meschede SV Aktiv Ba… B
A W G P Satz Dauer P G W A
0 3 1 25 1 15 14 0 2 1
0 3 1 25 2 18 17 0 3 1

3
0 6 2 50 33 31 0 5 2
Start: 13:30 Ende: 14:06 Dauer: 0:36

Sieger: SSV Meschede

Schiedsgericht Linienrichter
1 Teutenberg, Amy 1
2 Betten, Hannah 2

Schreiber 3
Schr. Voß, Luisa 4

Assist. Weller, Johanna

Dokument erstellt: 11.09.2022 14:15 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


