

Bezirksliga 18 wU18

Frauen

(A) SSV Meschede vs. SV Aktiv Bad Westernkotten (B) Spiel 1

11.09.2022 13:30 Uhr

Schule unter dem Regenbogen 59872 Meschede



			S	St 13	art :30	A	SSV I	/lesch	ede	S		de :45	В	SV A	ktiv Ba	a	R
	Aı	ufschlagfolge	Λ	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
6	Sta	artaufstellung		12	15	6	22	11	18		8	2	12	1	9	7	
15		Spielernr. Spielstand	4	19				3	25			6			11	14	
ufstell	Auswechsel- spieler		Z	20:8	17:8				23:9				9:23			8:21	
Ā	·																
		1. 5.	1	0	2 24	6	7	11	21	Auszeit		2	4 14)	6	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		23	24	25)					9	11	14)				8:16

S		art :48	В	SV A	ktiv Ba	a	S		de :06	A	SSV I	Mesch	ede	R
	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	2	12	1	9	7	8		18	4	2	6	22	11	
T				(11)		6	17	1				24	19	25
Z				11:13		12:21		19:12				19:12	22:14	
				12:19										
2	3	4	5		10	11	Auszeit	X	2		5	11 25	12	Auszeit
_	12	14	16	17)			9:10	16	21	23	24	25)		

		S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
		Δ																					
Sta		т.																					
Auswechsel-	-	-																					
spieler		_																					
	1 5																						Auszeit
Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					
	Sta Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. runden 3. 7.	Spieler Spielstand	Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Spielstand Aufschlagrunden 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. Aufschlag- runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. runden 7. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7. Aufschlagfolge Spielstand Auszeit	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 7. 1. 5. 3. 7. Aufschlag-runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechsel-spieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. Aufschlag-runden 3. 7.

	(A)	SSV Meschede 12	/12	(B)	SV Aktiv Ba	9/12
	1	Lin, WenHui	Χ	1	NawzedKret, Revin	Х
	2	Bratz, LorinLena	Χ	2	Gehlen, Pauline	Х
	3	Wahle, Charlotte-Sop	Χ	4	Aradini, Aurela	
	4	Remboska, Marija	Х	6	Michalik, Noemi	Х
	6	© Celik, Denise	Χ	7	Rinsche, Anna	Х
	11	Kuschwald, Anna	Χ	8	©Lohmann, Theresa	Х
	12	Borghoff, Paula	Χ	9	Kersting, Johanna	Х
	15	Völker, Hannah	Χ	11	Mittelstädt, Lenja	Х
	18	Niederhoff, Lena	Χ	12	Vogel, Lara	Х
	19	Jagos, Celina	Χ	(B)	Libero	
1	22	Nolte, Emma	Χ	B	Offizielle	
1	24	Walloschek, Josephin	Χ)	Wloka, Grazyna	TE
1	A	Libero		Ŀ	Wioka, Grazyna	
1	A	Offizielle				
1	СТ	Reinelt, Marlen				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Teutenberg, Amy	1	
2	Betten, Hannah	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Voß, Luisa	4	
Assist.	Weller, Johanna		

	Ergebnisse											
A)s	sv	Mes	chede	SV Aktiv Ba B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	3	1	25	1	15	14	0	2	1			
0	3	1	25	2	18	17	0	3	1			
				3								
0	6	2	50		33	31	0	5	2			
St	art	: 13	3:30	Ende:	14:06 Dauer: 0:36							
Sie	ege	r: S	SSV I	Mesch	ede				2:0			

Dokument erstellt: 11.09.2022 14:15 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de